8^m Annuus proventus ex capitali Rhenenses florenos 45 legale inter habet

florenos 2 denarios 15

Ex fundis Ecclesiae donatis et Legatis

Ex Cryptis, pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosina

Summa proventus fixi Ecclesiae

floreni 2 denarii 15

9^m Pro casu occurrentibus necessitatibus Parochus cum parochianis providere solent.

10^m Domus Parochialis Lignea, sed jam fere ad ruinam vergens, in cujus locum nunc nova ex fundamento commoda cum tribus cubiculis et una camera per Parochianos erigitur, reliquis aedificiis sufficienter provisa.

11^m Parochus annum proventum habet ex fundo per Dominium Terrestrale assignato, duarum Metretarum Poseniensium capace, qvi praeter industriam importat

florenum 1

Ex gramine per Parochum falcari et colligi solito 4^{or} aestivales currus procreante praeter expensas

florenos 5 denarios 40

40 Neveletlenfalu (Batár/Братове ma Neveletlenfaluhoz tartozik), Неветленфол [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Batár, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Botár, Túrterebesi esp. ker.

Habet praeterea foenile 8 currum capax foeni, quod per Parochianos quolibet anno exstirpatura ampliatur, per Parochum vero falcari et colligi solitum, quod praeter industriam singulus currus ingramine a 30 denariis computatur insimul facit *florenos 4*

Ex agris per Incolas Cultivari solitis, tritici, siliginis, avenae hordei, panici, aut leguminum speciebus

Habet vero pro superiori calcatura 22^{os} agros, 6 Metretarum Poseniensium capaces, per Parochum Cultivari solitos, interim quovis anno exundationi obnoxios, qui praeter industriam Parochi important *florenos 4 denarios 24*

Ex vineis urnas nullas percipit nec dantur

a Parochianis a quolibet hospite per unam Metretam Poseniensem fagopiri, singulam a denariis 36 computando facit *florenos 27*

Porro a Subinquivilinis per mediam Metretam Poseniensem a denariis 18 facit *denarios 54*

Ligna focalia ex Dominali communi sylva singulus hospes jugalia pecora habens Parocho per unam currum ad vehere solet, et singulus currus /:ut soli Parochiani [fol. 50r] aestimarunt:/ a denariis 7 a 17 hospitibus insimul facit *florenos 2*

Praeterea quilibet hospes et subinquivilinus unius diei laborem in sortem Lecticalis solutionis praestat a denariis 9 computando facit a 48 hospitibus

florenos 7 denarios 12

Ex sedecima, aut decima octava, vel quarta decimae uti ex alius rebus ita ex agnellis et apibus percipit.

De altilibus, panibus, Leguminibus, Larido et similibus

Ex fundatione Domini Terrestralis aut alterius cujuspiam

Ex generali Parochorum cassa spacio 7 annorum semel percipit

Praeter hos rubricaliter expositos proventus percipit

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 52 denarii 10*

12^m Graeci Ritus Catholicus nobilis hic loci unus habitat, qui in praeattactis fixis ad subsistentiam Parochi similiter concurrat.

13^m Ex Stola, quae est plurium annorum Matricula eruta est.

a Benedictione puerperae per 6 denarios ab 8 talibus *denarios 48*

Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 10*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 24*

Promulgatione a denariis 17 a 4 promulgationibus *florenum 1 denarios 8*

Copulatione a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Introductio neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 pro duabus *florenum 1 denarios 42*

Sepultura Junioris a denariis 24 pro 4 sepulturis *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *denarios 51*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 20*

Summa proventus Stolaris *floreni 12 denarii 29*

Summa proventus fixi *floreni 52 denarii 10*

Summa summarum *floreni 64 denarii 39*

14 et 15^m Parochus a Nobili in hoc loco degente eandem taxam Stolae desummit, sicut a reliqvis Parochianis

16 et 17^m Parochiani in usu antiquo consveto permanere satagunt.

Praerecensita Mater habet filiales 2^{as}

Prima Filialis Possessio

*Forgolány*⁴¹

a Matre una hora subinde autem dum exsundatio Tybisci vel fluvii Batár grassatur etiam duabus horis dissita habetur.

ad 1^{am} Domini Terrestres Paulus Hagara Romano Catholicus, Inclyta Familia Tussaiana et complures nobiles ibi

[fol. 50v]

residentes omnes Helveticae confessioni addicti

2^m Ius Patronatus nullum

3^m Animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholici sunt 56.

4^m Ex his Inqvilini sunt 15^m

5 et 6. Intuitu horum punctorum in conscriptione Romano Catholicorum expressa mentio declaratur

7^m et 8^m, 9^m, 10^m et 11^m In hac filiali ad hominum memoriam nec Ecclesia nec Domus Parochialis aut Ludi Magister dabatur, et nec ullum Ecclesiae aut Parochi beneficium est, praeterquam quod 15 sint Inqvilini, ac a singulo percipit per unam Metretam Poseniensem fagopiri, singulam computando a denariis 36 facit

florenos 9

Praeterea singulus ipsorum praestat unius diei laborem computando a denariis 9 insimul facit

florenos 2 denarios 15

Summa fixi Proventus Parochi

floreni 11 denarii 15

12^m Nobiles Graeci Ritus Catholici in hac Filiali 3 degunt instar reliqvorum Parochianorum solvunt.